
ПРОТОКОЛ № 2 
проведения аукциона

27 апреля 2017 года 

11 час.00 мин.

174411, Новгородская область, г. Боровичи, ул. Коммунарная, д. 48, каб. 24.

Организатор аукциона: Администрация Боровичского муниципального района

1. Постоянно действующая Комиссия по проведению аукциона на право заключения 
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Боровичского 
муниципального района (далее Комиссия) утвержденная Постановлением Администрации 
Боровичского муниципального района от 21.11.2016 № 2886, проводит Аукцион открытый по 
составу участников и по форме подачи предложений о цене предмета аукциона, на право 
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории 
Боровичского муниципального района.

2. Извещение № 270317/7559803/01 о проведении настоящего аукциона размещено на 
официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/ 27.03.2017 10:26

3. Комиссия присутствует в составе:
1. Кармалеев Даниил Александрович - заместитель председателя комиссии
2. Евдокимова Лилия Владимировна -  секретарь
Члены комиссии:
3. Никифорова Людмила Николаевна
4. Степанова Юлия Валерьевна

Присутствует 66,7 % от общего числа членов Комиссии. Комиссия правомочна принимать 
решения.

4. Предмет аукциона:
Лот № 3
Предмет аукциона - размер платы за право заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции, по Схеме № 24 -  наружная, щит, размер 
информационного поля 1,8x1,2 м, количество информационных полей - 2, общая площадь 
информационных полей -  4,32 кв.м, с устройством наружного освещения, адрес установки и 
эксплуатации рекламной конструкции: г. Боровичи, ул. Подбельского в районе
многоквартирного жилого дома № 34, кадастровый квартал 53:22:0020663;

Ежегодная плата по договору -  6266 рублей 42 копейки;
Срок действия договора - 5 лет;
Начальная цена предмета аукциона -  6266 рублей 42 копейки;
Величина повышения начальной цены предмета аукциона, шаг аукциона 313 рублей 32 

копейки, что составляет пять процентов начальной цены предмета аукциона;
Размер задатка - 1253 рубля 28 копеек, что составляет двадцать процентов начальной 

цены предмета аукциона.
5. Признать ООО «Реклама и Дизайн» участником аукциона и допустить к участию в 

аукционе.
6. Так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна 

заявка, признать аукцион несостоявшимся.
7. Предложить заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции 

на территории Боровичского муниципального района по Схеме № 24 -  наружная, щит, размер 
информационного поля 1,8x1,2 м, количество информационных полей - 2, общая площадь 
информационных полей -  4,32 кв.м, с устройством наружного освещения, адрес установки и 
эксплуатации рекламной конструкции: г. Боровичи, ул. Подбельского в районе
многоквартирного жилого дома № 34, кадастровый квартал 53:22:0020663, на условиях и по 
цене начальной (минимальной) цены платежа за право заключения договора, указанной в 
извещении о проведении аукциона - 6 266 (шесть тысяч двести шестьдесят шесть) рублей 42 
копейки признанному участником аукциона ООО «Реклама и Дизайн».

http://torgi.gov.ru/


Заместитель председателя комиссии:
1. Кармалеев Даниил Александрович

Секретарь:
2. Евдокимова Лилия Владимировна

Члены комиссии:
3. Никифорова Людмила Николаевна

4. Степанова Юлия Валерьевна

Экземпляр протокола аукциона 
Получил___________________

Дата «____ » 2017 года


